
ZARZĄDZENIE NR II / 6 / 2009 

B U R M I S T R Z A 

M I A S T A   I   G M I N Y  S O L E C  K U J A W S K I 

z dnia 7 stycznia 2009r. 

 

w sprawie określenia stanowisk, funkcji  i rodzajów prac zleconych, których 

zajmowanie bądź wykonywanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych, 

odrębnie dla każdej klauzuli tajności. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 22 stycznia 1999 

r. (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się stanowiska z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę 
państwową oznaczonych klauzulą – TAJNE: 

1/ Burmistrz Miasta i Gminy  

2/ Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy  

3/ Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych, 

4/ Inspektor ds. Obronnych i Kancelarii Tajnej 

§ 2 

Wskazuje się stanowiska z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę 
służbową oznaczonych klauzulą – POUFNE: 

1/ Skarbnik Miasta i Gminy 

2/ Pełnomocnik Burmistrza   

3/ Dyrektor Wydziału Utrzymania Miasta  

3/ Radca Prawny 

4/ Inspektor Bezpieczeństwo Teleinformatycznego  

5/ Administrator Systemy Teleinformatycznego 

6/ Podinspektor/Inspektor ds. Obrony Cywilnej 

7/ Informatyk 

8/ Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

 

 

 



- 2 -  

Stanowiska z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnice służbową 

oznaczonych klauzulą – ZASTRZEŻONE 

1/ Sekretarz Miasta i Gminy  

2/ Dyrektor Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich  

3/ Dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego  

4/ Dyrektor Wydziału Budżetu i Finansów 

5/ Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

6/ Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

7/ Kierownik Referatu Edukacji  

8/ Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

9/ Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

10/ Inspektor ds. Inwestycji i Remontów 

11/ Inspektor ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych  

12/ Inspektor ds. Ewidencji Ludności 

13/ Inspektor ds. Księgowości Podatkowej 

14/ Podinspektor/Inspektor ds. Finansowo – Księgowych 

15/ Inspektor ds. Wymiaru Podatków i Opłat 

16/ Inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami  

17/ Asystentka Burmistrza  

18/ Podinspektor / Inspektor ds. Dodatków Mieszkaniowych 

19/ Podinspektor / Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego  

20/ Referent ds. Dowodów Osobistych i Ewidencji Działalności Gospodarczej 

21/ Kierowca  

§ 3 

Dostęp do określonych informacji niejawnych wg. klauzuli tajności z określonych stanowisk 

wynika z potrzeb organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski i zakresu 

obowiązków osób funkcyjnych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr I/78/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 

września 2005 r. w sprawie – określenia stanowisk funkcji i rodzajów prac zleconych, których 

zajmowanie, bądź wykonywanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych, 

odrębnie dla każdej klauzuli tajności. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


